

Tyresö kommun
Kommunstyrelseförvaltningen
Linda Darforth
Kommunjurist
08-578 292 41
linda.darforth@tyreso.se

TJÄNSTESKRIVELSE

2018-12-05

1 (2)

Diarienummer

2018/KS 0367 003

Kommunledningsutskottet

Revidering av arbetsordning för kommunledningsutskottet

Kommunstyrelseförvaltningens förslag till kommunledningsutskottet för beslut i kommunstyrelsen

- Förslag till reviderad arbetsordning för kommunledningsutskottet antas att gälla från och med 2019-01-08 och tills vidare.

Kommunstyrelseförvaltningen



Bo Renman
Kommundirektör



Britt-Marie Lundberg Björk
Chef Medborgarfokus och Tekniska kontoret

Beskrivning av ärendet

Med anledning av fullmäktiges beslut av den 14 juni 2018 om en ny nämndorganisation inom kommunen samt att kommunen fått en ny politisk majoritet efter valet i september 2018 har kommunkansliet haft anledning att

revidera ett flertal styrdokument och däribland arbetsordningarna för kommunstyrelsens utskott. Till fullmäktiges sammanträde den 13 december 2018 föreslås att ytterligare ett utskott – hållbarhetsutskottet - inrättas under kommunstyrelsen. I hållbarhetsutskottets uppdrag ingår att bereda, följa och bevaka tekniska kontorets ärenden till kommunstyrelsen och fullmäktige samt att besluta i ärenden som kommunstyrelsen delegerat till utskottet i delegationsordningen eller på annat sätt.

Mot bakgrund av att hållbarhetsutskottet inrättas överförs ansvaret för ett flertal frågor från stadbyggnadsutskottet (tidigare miljö- och samhällsbyggnadsutskottet) och kommunledningsutskottet. Detta utgör den huvudsakliga anledningen till förslaget om reviderad arbetsordning för kommunledningsutskottet. Kommunledningsutskottet föreslås därmed inte längre ansvara för att bevaka, bereda och följa frågor som rör bland annat strategisk och förebyggande åtgärder rörande kemikalier, energianvändning, buller och andra miljöåtgärder, viltvård, skötsel och enklare underhålls- och förändringsarbete av gata och park och andra liknande allmänna platser samt badplatser, bryggor, båtplatser, båttvätt med mera, snöröjning, vatten, avlopp och renhållning, trafikreglerande åtgärder samt upplåtelse av allmän plats, schakttillstånd och liknande markfrågor. Kommunledningsutskottet kommer i enlighet med förslaget inte längre att vara kommunal väghållningsmyndighet som istället åläggs hållbarhetsutskottet. Dessa ansvarsområden överflyttas istället till hållbarhetsutskottet.

Till kommunledningsutskottets områden kompletteras även frågor som rör näringslivsfrågor inklusive turism och besöksnäring samt vissa frågor som rör förtroendevalda i enlighet med kommunstyrelsens reglemente. Tidigare paragraf om sammansättning i utskottet föreslås utgå eftersom sammansättningen i enlighet med styrelsens och nämndernas gemensamma reglemente beslutas av fullmäktige. I övrigt föreslås endast ett fåtal språkliga justeringar.

Med anledning av ovanstående förslag kommer även kommunstyrelsens delegationsordning att tas upp för revidering.